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LIF Lindesberg förlorade för andra gången i rad en bortamatch mot ett lag
som man på papperet skulle ha goda möjligheter att vinna över. HK Varberg
tar sin fjärde vinst i årets allsvenska när man betvingar topplaget LIF
Lindesberg med 38 - 33 efter 17 -  16 i halvlek.

LIF Lindesberg åkte till Varberg för att visa att förra förlustmatchen på bortaplan i
herrarnas allsvenska handbollsserie var en engångshändelse, men så blev det inte alls.
För andra gången i rad förlorar LIF Lindesberg en bortamatch mot ett lag som man på
papperet ska ha goda chanser att vinna över. Detta när HK Varberg till slut betvingar
Lindesbergarna relativt enkelt med 38 – 33 i en match där de orangea aldrig någon
gång ser ut som ett vinnarlag. Det var bara i början av andra halvlek, när LIF på två
minuter gjorde fyra mål utan att Varberg gjorde något, som det fanns spår av det spel
som hittills varit lagets kännemärke, i alla fall på hemmaplan.



Då trodde nog många som för andra gången i rad följde LIF via LindeNytts livesändning
att det skulle ordna sig till slut.

– Det kändes så också för oss, men vi missar några lägen och de får sätta sina
kontringar. Vi kanske blir bekväma i den tanken och fortsätter inte göra jobbet
ordentligt. Allsvenskan är en bra serie där det gäller att jobba hårt mot alla lag, säger
en besviken Herman Arenvang.

38 insläppta mål talar sitt tydliga språk; dagens försvarsspel fungerade inte som sist
hemma mot Skånela. Vare sig det låga 3-2-1 eller det tyngre 6-0 spelet kom upp i
normal standard. Inte heller framåt kommer laget upp till de höjder man då visade. Allt
för ofta stannade spelet upp när laget nådde fram till motståndarlagets planhalva. Och
det tålamod laget hittills visat i det uppställda spelet var idag som bortblåst.
Tveksamheter i anfallsspelet visades sig också när laget spelade med en man mer på
planen. Lite symptomatiskt för matchen var när man vid ett tillfälle i andra halvlek
spelade sex mot fyra under två minuter och bara lyckades få med sig 1-1 från den
utvisningsperioden. Ett krampaktigt anfallsspel skapade många kontringar och lätta mål
för Varberg.

Ska LIF vinna sina bortamatcher, mot vilket motstånd som helst, så måste man våga
spela det snabba spelet laget hittills visat så tydligt på hemmaplan. Trycket och det
snabba spelet mot motståndarlagets försvar måste vara förstavalet i anfallsspelet, inte
ett säkerhetsspel där man snabbt istället väljer ett uppställt spel. Där är inte LIF
Lindesberg lika bra, speciellt inte när tålamodet saknas som det gjorde idag.

– Vi har en otroligt hög högstanivå, men i det här sammanhanget också en för låg
lägstanivå. Och idag har vi inte samma rytm som i tidigare matcher. I första halvlek har
vi flera lägen där vi trycker som vi ska men gör ett tekniskt fel i andrafas, säger LIF-
tränaren.

Sebastian Hammar visade ändå att han mer och mer börjar bli att räkna med, snabb
och orädd i sina genombrott och som idag resulterade i sju mål. Dags att låta honom får
ännu mer speltid?

– Fortsätter han som här blir det säker mer spel för honom. Spelar man bra så spelar
man också mer, säger Herman.

I en tilltrasslad situation i 47:e minuten fick Varbergs Tobias Bengtsson rött kort. Ett öde
som samtidigt drabbade Erik Persson vilket innebär att han nu är avstängd i
returmatchen mot HK Varberg på torsdag den 12 december klockan 19 i Lindesberg
Arena.



Målgörare LIF Lindesberg: Sebastian Hammar 7, Oscar Erixon 7, Jacob Nelson 6,
Fatlum Ahmeti 5, Richard Eriksson 3, Ricky Nordahl 3, Gustaf Ekström 2
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